BALANCE GENERAL

AL 31DE ENERO  DE 2012

Opcion con Futuro

. FECHA ELABORACION
30] 5[ 12

. HOJANUMERO =
172

NOMBRE DEL ORGANISMO

.. IMPORTE REAL - *

\TERIO
'ACUMULADO

MES ACTUAL:

ACTIVO:
CIRCULANTE

Caja

Bancos

Almacén o Inventarios
Deudores Diversos
Anticipo a Proveedores

FIJO:

Terreno

Mobiliario

Edificios

Depreciacién de Edificio

Equipo de Transporte

Depreciacion de Equipo de Transporte

DIFERIDO:

PASIVO:

Acreedores Diversos
Proveedores
Impuestsos por Pagar

PATRIMONIO:
Patrimonio Nato
Resultado de Ejercicios Anterioes
Resultado del Ejercicio
Provision para Contingencias
[
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3 JUN 2012
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5,000.00
8,620,577.89

23,327.76

5,000.00
8,620,577.89

23,327.76

113.10

8,649,018.75
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